



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3001 - GABINETE DO PREFEITO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
REDE TINTAS CATALÃO LTDA	39.342.204/0001-46			
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240527	15233	10	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
26/09/2024	223830	DISPENSA DE LICITAÇÃO	030662	2024030662
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	6.752,89	5.896,00	856,89	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	14.422.4013-4103-MANUTENCAO DO SISTEMA MUNICIPAL DE DEFES-A DO CONSUMIDOR - PRONCON
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	5.896,00

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA PINTURA DA NOVA SEDE DO PROCON, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
7	43515	FOLHA LIXA FERRO NR 100	3,00	3,00000	9,00
8	73558	MASSA PVA CAIXA 25KG	26,00	40,00000	1.040,00
9	75596	SUPORTE PARA ROLO 23CM ATLAS	4,00	10,00000	40,00
10	29557	FITA CREPE 24 X 50 M	4,00	5,00000	20,00
11	76927	LONA PLÁSTICA 6MT LARGURA	26,00	5,00000	130,00
12	69479	TINTA PISO 18LTS	1,00	160,00000	160,00
13	28488	TINTA ACRILICA 18 LITROS AMARELO OCRE	1,00	250,00000	250,00
14	71570	GRAFIATO CAIXA DE 25 KG	1,00	100,00000	100,00
15	49707	TINTA RENDE MUITO 18 L BRANCO NEVE	4,00	350,00000	1.400,00
16	68560	ESTOPA BRANCA 500 GR	2,00	6,00000	12,00
17	76173	ROLO LA ANTIGOTA 23CM ATLAS	3,00	20,00000	60,00
18	75311	ROLO ATLAS TEXTURA 1155 23CM	3,00	45,00000	135,00
19	76930	ROLO EPOXI 5 CM	3,00	10,00000	30,00
20	34779	ROLO EPOXI 15 CM (UNIDADE)	1,00	22,00000	22,00
21	52610	PINCEL DE 2" DE CERDAS NATURAIS	4,00	8,00000	32,00
22	74069	GESSO 1 KG	2,00	3,00000	6,00
23	73801	LIXA MASSA N 180	16,00	1,00000	16,00
24	27054	ESMALTE SINTÉTICO PLATINA GALAO 3,6 LITROS	1,00	100,00000	100,00
25	29258	ESMALTE SINTÉTICO PRETO 1 LITRO	2,00	40,00000	80,00
26	76931	TINTA CORAL REND. MUITO CROMIO 18 L	4,00	350,00000	1.400,00
27	74962	THINNER AGRANEL 1L	8,00	13,00000	104,00
28	28487	LIXA MASSA Nº 80 PRETA	50,00	1,00000	50,00
29	23028	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO GELO - GALÃO	3,00	150,00000	450,00
30	27716	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALAO 3,6	1,00	250,00000	250,00

5.896,00

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



NILMA FALEIROS

Usuário do